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TYGODNIK INTERNETOWY UKAZUJE SI Ę WYŁĄCZNIE W WERSJI ELEKTRONICZNEJ  
W KAśDY WTOREK  

Spis treści 
•  Spotkania w Koninie i Poznaniu 
• Uroczystość w Ministerstwie Transportu   
• Zebranie ZG SEP 
• Zebrania, spotkania, imprezy, pozostałe informacje 

w skrócie  
• Wakacyjne Ŝyczenia 

Spotkania w Koninie i w Poznaniu 
     W dniu 6 lipca Prezes SEP Jerzy Barglik 
i Sekretarz Generalna SEP Jolanta Arendarska 
zwiedzili Oddział Elektrobudowy SA „Rynek 
Dystrybucji Energii” w Koninie przy ul. Przemy-
słowej 156. W spotkaniu ze strony Elektrobudo-
wy SA Oddział Rynek Energii w Koninie 
uczestniczyli: dyrektor ds. Marketingu i Rozwoju 
Stanisław Wapniarski oraz kierownik Działu 
Techniki i Rozwoju, a zarazem prezes koła SEP 
przy Oddziale Elektrobudowy w Koninie Jacek 
Goździkiewicz. 

 
Fot. 1. Od lewej Dyrektor ds. Marketingu i Rozwoju Elektrobudowy SA 
Oddział Konin Stanisław Wapniarski, Prezes SEP, Sekretarz Generalna  

fot. Jacek Goździkiewicz 

Po wysłuchaniu prezentacji o firmie zwiedzono 
hale produkcyjne. Przypomnijmy, Ŝe Elektrobu-
dowa SA została laureatem medalu Prezesa SEP 
podczas tegorocznych Targów Enex w Kiel-
cach, a nagrodzony wyrób to rozdzielnice śred-
niego napięcia serii D. Medal został wręczony 
podczas tegorocznych uroczystości Międzyna-
rodowego Dnia Elektryki w dniu 14 czerwca 
w Instytucie Elektrotechniki. Uzgodniono formy 
współpracy pomiędzy SEP a Elektrobudową 
SA. Kolejnym etapem wyjazdu były spotkania 
w Poznaniu. Prezes SEP i Sekretarz Generalna 

spotkali się w siedzibie Poznańskiego Domu 
Technika z Prezesem Oddziału Poznańskiego 
SEP Stefanem Granatowiczem. 
 

 
Fot. 2. Zwiedzanie ekspozycji rozdzielnic  

fot. Jacek Goździkiewicz 
Następnie Prezes SEP oraz Prezes Oddziału  
Poznańskiego spotkali się na terenie Międzyna-
rodowych Targów Poznańskich z Prezesem 
MTP Przemysławem Trawą oraz Dyrektor ds. 
marketingu Wiesławą Galińską. 

 
Fot. 3. Od lewej Przemysław Trawa, Jerzy Barglik, Wiesława Galińska, 
Stefan Granatowicz  

Omówiono przygotowania do przyszłorocznych 
targów energetycznych Expopower i zwiedzono 
tereny wystawiennicze. W trakcie spotkania 
Prezesa SEP na terenie MTP Sekretarz General-
na Jolanta Arendarska odbyła spotkania w Pol-
skim Towarzystwie Przesyłu i Rozdziału Ener-
gii  oraz w Ośrodku TVP3 w Poznaniu. Celem 
spotkań było dokonanie uzgodnień związanych 
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z przygotowaniami do Ogólnopolskiej Kampanii 
Społecznej SEP „Bezpieczny kontakt z elektrycz-
nością”. Kolejnym punktem pobytu w gościnnym 
Poznaniu był udział w zebraniu Prezydium Zarzą-
du Oddziału Poznańskiego SEP. Prezes Oddziału 
Stefan Granatowicz poinformował o działalności  
kierowanego przez siebie Oddziału.  

 
Fot. 4. Zebranie Prezydium Oddziału Poznańskiego SEP Od lewej: 
Wiceprezes OP Ryszard Niewiedział, Sekretarz Renata Kurka, Pre-
zes Stefan Granatowicz, Jerzy Barglik, Jolanta Arendarska, Wice-
prezesi OP  Grazyna Bogacka i Mieczysław Kowalak 

fot. Skarbnik OP SEP Jarosław Krawczyk 

Spotkanie przebiegło w bardzo miłej, koleŜeńskiej 
atmosferze i stanowiło znakomitą okazję do wy-
miany poglądów i dyskusji na róŜne tematy. 

Uroczystość w Ministerstwie Transportu   
W dniu 10 lipca w Ministerstwie Transportu 
odbyło się uroczyste spotkanie z okazji wrę-
czenia pani Annie StreŜynskiej - Prezes Urzędu 
Komunikacji Elektronicznej - statuetki Mini-
stra Transportu. Mimo wakacyjnej pory w sali 
104 Ministerstwa Transportu zgromadziło się 
liczne grono członków Komitetu Honorowego 
Światowego Dnia Telekomunikacji i Społe-
czeństwa Informacyjnego. Uczestników powi-
tał Minister Transportu Jerzy Polaczek, a z ko-
lei głos zabrał prezes SEP Jerzy Barglik, który 
przypomniał laureatów statuetek Ministra 
Transportu: Instytut Łączności, Wydział Ma-
tematyki, Mechaniki i Informatyki Uniwersyte-
tu Warszawskiego oraz firma Kamsoft z Kato-
wic. Ta trójka laureatów odebrała statuetki 
z rąk Ministra Transportu Jerzego Polaczka 
podczas uroczystej sesji w Politechnice War-
szawskiej w dniu 17 maja. Z okazji ŚDTiSI zo-
stały przyznane cztery statuetki. Pierwszym 
punktem zebrania było wręczenie statuetki Mi-
nistra Transportu Prezes Urzędu Komunikacji 

Elektronicznej Pani Annie StreŜyńskiej. Cere-
monii dekoracji dokonał Minister Transportu 
Jerzy Polaczek. Z kolei odbyła się uroczystość 
wręczenia wyróŜnień stowarzyszeniowych.  

 

Fot. 5. Przed chwilą odbyła się ceremonia wręczenia statuetki 
Ministra Transportu, od lewej Podsekretarz Stanu w Minister-
stwie Transportu Eugeniusz Wróbel, Prezes SEP, Minister 
Transportu Jerzy Polaczek, Prezes UKE Anna StreŜyńska  

Prezes SEP wręczył złotą odznakę honorową 
SEP Prezesowi Ery Klausowi Hartmannowi. 

 
Fot. 6.  Dekoracja Prezesa Ery Klausa Hartmanna złotą odzna-
ką  honorową SEP 

 fot. Małgorzata Gregorczyk  

Z kolei Rektor Wojskowej Akademii Tech-
nicznej dr Adam Sowa został udekorowany 
medalem im. prof. Janusza Groszkowskiego, 
a Pełnomocnik Rektora WAT ds. studenckich 
Wojciech Kocańda medalem im. prof. Stani-
sława Fryzego. W kolejnym punkcie spotkania 
Prezes SEP przedstawił informację o przebiegu 
imprez Światowego Dnia Telekomunikacji 
i Społeczeństwa Informacyjnego w części koor-
dynowanej przez SEP. Wystąpienie było ilu-
strowane prezentacją komputerową. W dyskusji 
nad informacją Prezesa SEP głos zabrali:  
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Fot. 7. Prezes SEP wręcza Rektorowi WAT medal im. prof. Ja-
nusza Groszkowskiego 

Rektor WAT dr Adam Sowa, Prezes SIT Woj-
ciech Hałka, Dyrektor Instytutu Łączności Zbi-
gniew Kądzielski,  Zastępca Dyrektora Eksplo-
atacji Sieci, Dyrektor Departamentu Współpra-
cy Ery Janusz Morawski, Minister Transportu 
Jerzy Polaczek, Prezes UKE Anna StreŜyńska, 
Wiceprezes FSNT NOT Zbigniew Lange i Pod-
sekretarz Stanu w Ministerstwie Transportu Eu-
geniusz Wróbel. Ustalono harmonogram przy-
gotowań do uroczystości Światowego Dnia Te-
lekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego 
2008. 

 
Fot. 8. Medal im. prof. Stanisława Fryzego dla Pełnomocnika 
Rektora ds. studenckich Wojciecha Kocańdy 

Zebrani wysoko ocenili zaangaŜowanie  Stowa-
rzyszenia Elektryków Polskich w organizację 
obchodów Światowego Dnia Telekomunikacji 
i Społeczeństwa Informacyjnego w roku 2007. 
Na zakończenie bardzo interesującego i poŜy-
tecznego spotkania uczestnicy zrobili sobie 
wspólne zdjęcie na tle niebieskiego baneru Mi-
nisterstwa Transportu.  

Fot. 9. Wspólne zdjęcie uczestników na zakończenie zebrania - 
w dwóch kadrach 

Wcześniej list z podziękowaniem do Prezesa 
SEP przesłał Minister Transportu Jerzy Pola-
czek wyraŜając zadowolenie z dobrze rozwija-
jącej się współpracy pomiędzy resortem trans-
portu a Stowarzyszeniem Elektryków Polskich.  

Zebranie ZG SEP 
W dniu 16 lipca w Biurze SEP odbyło się 15. 
w kadencji zebranie ZG SEP. Posiedzeniu 
przewodniczył Prezes SEP Jerzy Barglik W 
obradach wzięli udział Wiceprezesi: Andrzej 
Boroń, Janusz Jasiona, Janusz Kłodos i Zenon 
Stodolski, Sekretarz ZG SEP Jerzy Bielawski, 
Członkowie Janusz Borowski, Andrzej Ciepły, 
Marek Grzywacz, Jan Musiał, Lech Nowosad, 
Krzysztof Woliński. Obecni byli: Przewodni-
czący GKR Tomasz Kołakowski, Dziekan Rady 
Prezesów Jerzy Szastałło, Sekretarz Generalna 
Jolanta Arendarska oraz Kierownik Działu Pre-
zydialnego Małgorzata Gregorczyk. Zaakcep-
towano protokoł poprzedniego zebrania ZG SEP 
w dniu 14 czerwca z jedną drobną autopopraw-
ką porządkową do uchwały nr 56. ZG wysłuchał 
i przyjął do wiadomości Informacje Prezesa 



- 4 - 
 

 

INFOSEPIK  NR 27                                                                                17 lip ca 2007 

SEP oraz Sprawozdanie Sekretarz Generalnej. 
Wiceprezes i Skarbnik SEP Andrzej Boroń 
przedstawił informację o aktualnej sytuacji fi-
nansowej Stowarzyszenia.  
W kolejnym punkcie zajęto się omówieniem 
stanu realizacji ramowego planu SEP na kaden-
cję. Ustalono, Ŝe Członkowie ZG SEP do końca 
sierpnia przedstawią pisemną informację na ten 
temat. Przewodniczący Komisji Statutowej Wi-
ceprezes Andrzej Boroń poinformował o postę-
pie prac nad zmianami do statutu SEP. Obecnie 
w ramach Komisji działają 2 zespoły: ds. od-
działów – z przewodniczącym Wiceprezesem 
Januszem Kłodosem i ds. gospodarczych z 
przewodniczącą Prezes Oddziału Piotrkowskie-
go SEP Jolantą Gołębiowską. Przygotowane są 
juŜ pewne propozycje zapisów, Komisja inten-
syfikuje obecnie kolejne prace nad zapisami tak, 
aby moŜna było przedstawić je Zarządowi 
Głównemu na zebraniu w dniu 3 września br. a 
następnie skonsultować i uzyskać opinię Rady 
Prezesów SEP. W kolejnym punkcie obrad Se-
kretarz Generalna SEP Jolanta Arendarska poin-
formowała o realizacji uchwały nr 56 z dnia 14 
czerwca 2007.  
W ostatnim punkcie posiedzenia „Sprawy róŜne 
i wolne wnioski” - ZG SEP przyjął uchwały do-
tyczące poszerzenia składów: Centralnej Komi-
sji Norm i Przepisów Elektrycznych, Centralnej 
Komisji MłodzieŜy i Studentów oraz Rady Pro-
gramowej Spektrum; delegował Piotra Kaczora 
z Oddziału Szczecińskiego do Komisji Eurelu 
ds. programów europejskich oraz zdecydował o 
powołaniu Centralnego Kolegium Sekcji Ener-
getyki Odnawialnej i Ochrony Środowiska. 
Przewodniczący CKMiS Piotr Szymczak omó-
wił stan przygotowań do Ogólnopolskich Dni 
Młodego Elektryka zaplanowanych na 11-14 
paźdzernika. Prezes SEP Jerzy Barglik zaprosił 
wszystkich Członków ZG SEP na dzień 17 
sierpnia do sali C Warszawskiego Domu Tech-
nika, gdzie odbędzie się uroczyste wspólne ze-
branie Zarządu Głównego SEP i Zarządu Od-
działu Warszawskiego SEP im. Kazimierza 
Szpotańskiego z okazji pięknego Jubileuszu 
Urodzin Jacka Szpotańskiego – Członka Hono-
rowego SEP. Kolejne robocze zebranie ZG SEP 
odbędzie się w dniu 3 września br. 

 

Zebrania, spotkania, konferencje, imprezy, 
informacje - w wielkim skrócie 
• Prezes SEP otrzymał list z podziękowaniem 

za Ŝyczenia przesłane z okazji jubileuszu 
Wydziału Elektrotechniki, Informatyki i Te-
lekomunikacji Uniwersytetu Zielonogór-
skiego podpisany przez Dziekana Wydziału 
prof. Andrzeja Pieczyńskiego.  

• W dn. 13 lipca br. w Biurze SEP w War-
szawie odbyło się zebranie Kapituły Fundu-
szu Stypendialnego oraz Prezydium Cen-
tralnej Komisji MłodzieŜy i Studentów SEP. 
Obradom obu tych gremiów przewodniczył 
Członek ZG SEP Piotr Szymczak.  

• Przypominamy, Ŝe w dniach 7-8 września 
2007 roku w Zamościu odbędzie się V po-
siedzenie Rady Prezesów SEP. Przed kilku 
dniami zostało rozesłane zaproszenie na to 
spotkanie. Wkrótce Dział Prezydialny Biura 
SEP rozsyłał będzie do Oddziałów szczegó-
łowy program merytoryczny zebrania. A oto 
program posiedzenia w wielkim skrócie: 
środa 5 września godz. 11.00-12.00 rejestra-
cja uczestników, godz. 12.00-19.00 panele 
dyskusyjne, czwartek 6 września – wyciecz-
ka do Lwowa, piątek 7 września godz. 9.30 
– 12.30 III panel dyskusyjny, godz. 13.15 - 
18.30 część merytoryczna posiedzenia Rady 
Prezesów, godz. 18.30-20.00 Koncert Or-
kiestry Włościańskiej, sobota 8 września 
godz. 8.30 spotkania zespołów Rady Preze-
sów, godz. 10.00 – 13.00 wycieczka tury-
styczna – zwiedzanie  starego miasta.  

Wakacyjne Ŝyczenia 
Kończąc redagowanie kolejnego wakacyjnego 
numeru Infosepika składam wszystkich człon-
kom Stowarzyszenia Elektryków Polskich naj-
lepsze Ŝyczenia udanego wypoczynku, duŜo 
słońca, a przede wszystkim skutecznego ode-
rwania się od codziennych trosk i kłopotów, na-
brania sił i energii do nowych zadań i działań. 
Zachęcam do lektury bieŜącego numeru Infose-
pika i przypominam, ze kolejny numer naszego 
tygodnika internetowego ukaŜe się na stronie 
SEP pod adresem www.sep.com.pl z datą 
31 lipca 200 7 roku. Miłych, udanych wakacji! 

Jerzy Barglik  


